

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประยอม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 514,900.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประยอม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและปริมาณงานที่กำหนด
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กรกฎาคม พ.ศ. 2569 เป็นเงิน 505,500.00 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แผนที่ตั้งเขตและแบบแปลนรายละเอียดโครงการ
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.4 ปร.5 และปร.6
 - 6.3 รายการคำนวณแสดงวิธีการหาปริมาณวัสดุ
 - 6.4 รายการคำนวณต้นทุนต่อหน่วย
 - 6.5 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
 - 6.6 บัญชีราคาวัสดุก่อสร้างแขวงทางหลวงชนบทสุราษฎร์ธานี สำนักงานทางหลวงชนบทที่ 11
 - 6.7 ราคาน้ำมัน/ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง/ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสายัณห์ จันทรเสาร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 7.2 สิบเอกวรรณชัย บุญตัน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นางสาวปิยะพร สาเรศ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



หน่วยงานกองช่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย
ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียดการประมาณราคา
ประเภทงานทาง
งานก่อสร้างถนน

รายละเอียดโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยประยอม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและปริมาณงานที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งบประมาณ 505,500.00 บาท
ตัวอักษร (ห้าแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินงานแล้วเสร็จ ภายใน 90 วัน

ความรับผิดชอบในความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ภายในกำหนด 2 ปี นับถัดจากวันที่ได้รับมอบงานดังกล่าว

แบบฟอร์มสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประนอม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ระยะทาง 0.196 กิโลเมตร

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4/1 จำนวน 1 แผ่น

เลขที่แบบ #
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	371,084.37	1.3624	505,565.34	Factor F (ปกติ)
2	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			505,565.34	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			505,500.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.196 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,579,000.00 บาท
 ราคาน้ำมันดีเซล เฉลี่ย 35.24 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
 ตั้งแต่วันที่.....15 มิ.ย. 2569.....จึงได้ลงลายมือไว้เป็นหลักฐาน

พร้อมแนบรายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุน
 สิบเอกประมาณการ
 (วรรณชัย บุญตัน)

ลงชื่อเห็นชอบ
 (นายพงศธร ศรีพลวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ลงชื่อตรวจสอบ
 (นายสายัณห์ จันทร์เสาร์)

ลงชื่ออนุมัติ
 (นายฉัตรไชย อินทร์เมือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอยประยอม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 196.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	901.60	1.79	1,613.86	1.3624	2.44	2,198.72
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	78.40	920.00	72,128.00	1.3624	1,253.41	98,267.19
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.20	457.95	17,951.64	1.3624	623.91	24,457.31
9	ผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	784.00	327.16	256,493.44	1.3624	445.72	349,446.66
	Expansion Joint	ม.	12.00	265.50	3,186.00	1.3624	361.72	4,340.61
11	Contraction Joint	ม.	64.00	117.22	7,502.08	1.3624	159.70	10,220.83
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	17.64	535.66	9,449.04	1.3624	729.78	12,873.37
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	1.00	2,760.31	2,760.31	1.3624	3,760.65	3,760.65
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					371,084.37	รวม		505,565.34
ตัวอักษร (-ห้าแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)						ประหยัด		505,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	371,084.37
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประนอม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย

อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

-

รายการเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็น เงิน / บาท	หมายเหตุ
1	<u>สรุปราคา</u> โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยประนอม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองน้อย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี กว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบรูปและปริมาณงานที่กำหนด	505,500.00	
	รวมค่าก่อสร้าง(ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น	505,500.00	
	(ห้าแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสายัณห์ จันทร์เสาร์) ผู้อำนวยการกองช่าง

สืบเอก..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรรณชัย บุญตัน) , นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปิยะพร สารศ) เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน